






浙江省市县级科技计划项目申报书


项目名称：


项目负责人：
申请单位：                               （盖章） 
推荐单位：
所属市、县（市、区）：
申报日期： 






2020 年制

一、项目基本情况

	
项目名称
	

	申报类别
	

	管理领域
	

	技术来源
	

	技术创新方式
	

	拨款方式
	

	项目专项名称
	

	学科分类
	
	学科代码
	

	开始日期
	
	完成日期
	

	









备注说明
	



 (
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二、承担单位

	

















承担单位
	单位名称
	

	
	统一社会信用代码
	
	单位类型
	

	
	单位联系人
	
	联系手机
	

	
	归 口 管理部门
	
	/
	
/

	
	详细地址
	

	
	开户银行
	

	
	银行账号
	

	
	









备注说明
	企业上年度研发投入占销售收入比例
	

	
	
	企业建设研发机构情况




	
	
	其他支撑条件


	









参与单位
	单位名称
	统一社会信用代码
	联系人
	
联系电话

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	



三、项目组主要成员

	

项目负责人
	姓名
	

	
	证件号码
	
	证件类型
	

	
	学	历
	
	学	位
	

	
	技术职称
	
	移动电话
	

	
	工作单位
	
	从事专业
	

	











项目组其他成员
	姓名
	证件
类型
	证件
号码
	从事
专业
	技术
职称
	工作单位
	项目分工

	
	
1
	

	

	

	

	

	

	


	
	
2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
3
	
	
	
	
	
	
	

	
	
4
	
	
	
	
	
	
	

	
	
5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
9
	
	
	
	
	
	
	

	
	
10
	
	
	
	
	
	
	



四、项目主要研发内容（包括研发或转化内容、关键技术、主要创新点
及技术路线等，不超过 1000 字）


 (
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五、主要研究成果和技术、经济指标及社会效益（含产业化目标
及成果提供形式）
1. 完成成果要报 份（必填，份数不少于1，字数2000字以内）
2. 完成研究报告 份，不少于 字 （必填，份数不少于1，字数不少于5000字
）
3. 发表高水平论文 篇，其中：S（S）CI收录论文 篇，EI收录论文 篇，国内核心期刊论文 篇；出版论著 部。（必填，或填写申请专利情况，其中部分可填写0）
4. 获得领导批示 份，其中省级领导批示 份，厅局级领导批示 份（可填写
0）
5. 培养硕士或博士研究生 名，其中博士 名；职称晋升 人，其中：晋升正高级职称 人，副高级职称 人。（可填写0）
6. 获得软著 项（可填写0）
7.其他成果（可补充填写）







主要研究成果

























技术指标

	

经济指标
	-
	新增产值
（万元）
	新增利润
（万元）
	新增税金
（万元）
	创	汇
（万美元）
	节	汇
（万美元）

	
	项	目执行期
	
	
	
	
	

	
	预期项目
完成一年内
	
	
	
	
	

	










社会效益
	



 (
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六、计划进度目标

	起止年月
	进度目标要求（每栏限 80 字）

	

	
至
	

	


	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	

	
	
至
	
	




七、需增添的仪器及用途

单位：万元

	名称及规格型号
	数量
	单价
	金额
	资金来源
	用途说明

	
	
	
	
0
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
合计
	0
	
/
	
/



八、项目经费概算

经费来源：	单位：万元

	
项目经费
	总经费
	专 项 经费拨款
	归口部门配套
	单位自筹
	银行贷款

	
	
	
	
	
	


经费支出：	单位：万元

	序号
	项目
	专 项 经费拨款
	归口部门配套
	单位自筹
	银行贷款
	小计

	1
	1.设备费
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	(1) 购置设备费
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	(2) 试制设备费
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	
(3) 设备改造与租赁费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	5
	
2.材料费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	6
	
3.测试化验加工费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	7
	
4.燃料动力费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	8
	5.会议/差旅/国际合作交流费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	9
	6.出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	10
	
7.劳务费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	11
	
8.专家咨询费
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	12
	
9.其他支出
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	13
	10.间接费用(包含管理费与激励费)
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0

	14
	
总计
	
0
	
0
	
0
	
0
	
[bookmark: _GoBack]0



九、初审意见
 (
日
月
年
负责人签字：
推荐单位（ 盖 章 ）
县（市）区科技局（县级项目为乡镇、街道、园区）、归口管理部门审核意见
：
)

十、诚信承诺书

本单位（或个人）承诺：


本人（本单位）已认真学习了相关法律法规和规范性文件，对有关规定的内容已经知晓和全面理解，完全理解申报通知（或指南）要求，并按申报通知（或指南）要求进行填报，明白如获立项支持，申报书填报内容将作为合同重要组成部分。
在项目申报或实施过程中，将严格遵守科研诚信相关规定，大力弘扬科学家精神。保证所填报的申请材料内容均真实、有效，申报的项目未获得国家和省级有关部门的立项支持，申报行为、申报过程及立项后的项目实施、经费使用等全过程，均毫无保留地无条件满足相关管理办法和申报科研诚信要求。否则，愿意承担全部法律或学术道德方面的责任，接受处罚。
本申请书中所填写的内容和资料真实、有效，如存在弄虚作假和与事实相违背的内容，由本单位（个人）承担全部责任。
（1）申请书内容是真实的；
（2）恪守科学道德，职业道德的基本原则；
（3）项目组成员知晓申请书内容，并自愿参与研究工作；
（4）已如实填报申请者正在承担的与本项目相关的研究项目名称和来源；
（5）如果获得资助，我将履行项目负责人职责，严格遵守相关管理办法规定，切实保证研究工作时间，按计划认真开展工作，按时报送有关材料，及时报告重大情况变动。



申报单位（盖章）：
申报单位负责人（签字）： 项目负责人（签字）：
项目组成员（前三）（签字）：
